Amplo (IPCA) no intervalo de 02/2024 a 12/2024, nos termos da cláusula sexta do contrato original conciliado com item 18 do Termo de Referência.

1.2. O valor reajustado será praticado para os serviços prestados a partir do mês 02/2025.

2. CLÁUSULA SEGUNDA - DO VALOR DO APOSTILAMENTO
2.1. O reajuste será no percentual de 4,39%, acrescendo em R$ 4.514,96 (quatro mil quinhentos e quatorze reais e noventa e seis centavos) o
valor total do Contrato 02/2023 que passará a ter o valor GLOBAL estimado de R$ 107.356,93 (cento e sete mil trezentos e cinquenta e seis reais e noventa
e três centavos) para período de 12 (doze) meses, distribuídos da seguinte forma:

ITEM DISTÂNCIA (FAIXA) Quantidade de volume M ​³
VALOR ​ (R$)

Unitário por m³
transportado TOTAL

1 de 01 até 100 Km 12 R$ 239.00 R$ 2,868.01
2 de 101 até 300 Km 12 R$ 271.60 R$ 3,259.22